Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, seis millones (6.000.000)
de pesetas (equivalentes a 36.060,73 euros).

5. Garantía provisional: El licitador constituirá
una fianza provisional de ciento veinte mil (120.000)
pesetas, constituida en la forma que se establece
en la cláusula 3.2 del pliego de cláusulas adminis-
trativas particulares.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: FROM.
b) Domicilio: Calle Corazón de María, 8, segun-

da planta.

[...]

(meses): Hasta el 30 de noviembre de 2001.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, veinticinco millones
(25.000.000) de pesetas (equivalentes a 150.253,03
euros).

5. Garantía provisional: El licitador constituirá
una fianza provisional de quinientas mil (500.000)
pesetas, constituida en la forma que se establece
en la cláusula 3.2 del pliego de cláusulas adminis-